
 
Słupsk, dnia 23.12.2024 r. 

 
Zamawiający: 
Uniwersytet Pomorski w Słupsku 
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Opracowanie 

serwisu internetowego Interdyscyplinarnego  Centrum Monitoringu Zagrożeń Ludności  
i Infrastruktury Krytycznej oraz Opracowanie modułu bazodanowego do aplikacji IT 
OPEN SEC LAB - nr postepowania 20/TP/2024 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  – 
dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Nr 
części 

Firma 

Liczba punktów  
w kryterium 

Łączna 
punktacja 

cena 
okres 

gwarancji 

okres 
wsparcia 

technicznego 

okres aktualizacji 
oprogramowania 

1 

KALIOP POLAND SP. Z O.O. 
UL. PORTOWA 13B, 76-200 SŁUPSK 
Adres e-mail: BIURO@KALIOP.PL 
Nr NIP: 8951824868 

60,00 20,00 0,00 0,00 80,00 

2 

KALIOP POLAND SP. Z O.O. 
UL. PORTOWA 13B, 76-200 SŁUPSK 
Adres e-mail: BIURO@KALIOP.PL 
Nr NIP: 8951824868 

60,00 20,00 0,00 0,00 80,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 
zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 
wyboru ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 
części 

Firma 

Liczba punktów  
w kryterium 

Łączna 
punktacja 

cena 
okres 

gwarancji 

okres 
wsparcia 

technicznego 

okres aktualizacji 
oprogramowania 

1 

nFinity.pl sp. z o.o. 
Ul. Wandy 7/4, 53-320 Wrocław 
adres e-mail: biuro@nfinity.pl  
NIP: 8992651436 

Oferta odrzucona  

KALIOP POLAND SP. Z O.O. 
UL. PORTOWA 13B, 76-200 SŁUPSK 
Adres e-mail: BIURO@KALIOP.PL  
Nr NIP: 8951824868 

60,00 20,00 0,00 0,00 80,00 

2 

nFinity.pl sp. z o.o. 
Ul. Wandy 7/4, 53-320 Wrocław 
adres e-mail: biuro@nfinity.pl  
NIP: 8992651436 

Oferta odrzucona  

KALIOP POLAND SP. Z O.O. 
UL. PORTOWA 13B, 76-200 SŁUPSK 

60,00 20,00 0,00 0,00 80,00 

mailto:biuro@nfinity.pl
mailto:BIURO@KALIOP.PL
mailto:biuro@nfinity.pl


Adres e-mail: BIURO@KALIOP.PL  
Nr NIP: 8951824868 

W postępowaniu została złożona oferta Wykonawcy Sygnisoft SA ul. Pańska 96 m.38; 00-837 
Warszawa e-mail : p.rozycka@sygnisoft.com NIP: 9522144518 z ceną 257 070,00 zł (okres gwarancji 
48 m-cy, okres wsparcia technicznego 48 m-cy, okres aktualizacji oprogramowania 48 m-cy) bez 
wskazania numeru części na którą jest złożona oferta. 
 

 
 
 

 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

mailto:BIURO@KALIOP.PL
mailto:p.rozycka@sygnisoft.com

		2024-12-23T12:31:16+0100




